П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2023 года                                                                                                         № 23

с. Киясово

О представлении к награждению

знаком отличия «Родительская слава»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 25.12.2013 № 89-РЗ «Об

учреждении знака отличия «Родительская слава», статьей 32 Устава муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Ходатайствовать перед Главой Удмуртской Республики А.В. Бречаловым о

награждении знаком отличия «Родительская слава» одинокого многодетного отца

(приемного родителя) Охотникова Александра Анатольевича, проживающего в

деревне Старая Салья  Киясовского района, воспитавшего четверых детей.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                        М.С. Митрошина

Глава

муниципального образования

«Муниципальный округ

Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь

 Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

 Тӧроез